1、清算全资子公司重庆南天事宜

   经公司第七届董事会第十六次会议审议同意，为优化公司资产结构，整合公司资源，提高公司管理效率及整体经营效益，

降低运营成本，实现公司健康可持续发展，公司董事会同意清算全资子公司重庆南天，并授权公司管理层办理清算注销的相

关事宜。重庆南天已经完成工商注销登记手续。具体内容详见公司分别于2018年10月23日、2019年1月4日刊登在《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《关于清算全资子公司重庆南

天数据资讯服务有限公司的公告》（公告编号：2018-063）、《关于完成全资子公司工商注销登记的公告》（公告编号：2019-001）。

   2、全资子公司广州南天吸收合并其全资子公司事宜

云南南天电子信息产业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

   经公司第七届董事会第十六次会议审议同意，公司为整合并优化现有资源配置，提高公司管理效率，降低管理成本，公

司董事会同意下属全资子公司广州南天吸收合并其全资子公司天鸿志，并授权公司管理层办理吸收合并的相关事宜。报告期

内，天鸿志已经完成工商注销登记手续，本次吸收合并事项已完成。天鸿志的独立法人资格被注销，其全部资产、债权、债

务和业务等由广州南天依法继承。具体内容详见公司分别于2018年10月23日、2019年2月12日刊登在《证券时报》、《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《关于全资子公司广州南天电脑系统

有限公司吸收合并其全资子公司的公告》（公告编号：2018-064）、《关于全资子公司吸收合并其全资子公司完成工商注销

登记的公告》（公告编号：2019-010）。

   3、参股公司曲靖珠江源清算注销事宜

   经公司第七届董事会第二十次会议审议同意，为降低投资项目未达预期的风险，维护股东利益，公司董事会同意下属参

股子公司曲靖珠江源清算注销事宜，并授权公司管理层办理相关事宜。具体内容详见公司于2019年4月20日刊登在《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《关于参股公司云南曲

靖珠江源科技股份有限公司清算注销的公告》（公告编号：2019-029）。

云南南天电子信息产业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,598 0.04%   30,979 1,384 32,363 135,961 0.04%

3、其他内资持股 103,598 0.04%   30,979 1,384 32,363 135,961 0.04%

   境内自然人持股 103,598 0.04%   30,979 1,384 32,363 135,961 0.04%

二、无限售条件股份 246,502,448 99.96%   73,950,834 -1,384 73,949,450 320,451,898 99.96%

1、人民币普通股 246,502,448 99.96%   73,950,834 -1,384 73,949,450 320,451,898 99.96%

三、股份总数 246,606,046 100.00%   73,981,813 0 73,981,813 320,587,859
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司于2019年3月4日召开第七届董事会第十九次会议、2019年3月28日召开2018年度股东大会审议通过了《南天信息2018

年度利润分配及资本公积转增股本的方案》，公司以2018年12月31日的总股本246,606,046 股为基数，进行资本公积金转增

股本，向全体股东每10股转增3股，合计转增股本73,981,813股。该分配方案已于2019年4月15日实施完成，转增后，公司的

总股本由246,606,046股增加至320,587,859股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于2019年3月4日召开第七届董事会第十九次会议、2019年3月28日召开2018年度股东大会审议通过了《南天信息2018

年度利润分配及资本公积转增股本的方案》，公司以2018年12月31日的总股本246,606,046 股为基数，进行资本公积金转增

股本，向全体股东每10股转增3股，合计转增股本73,981,813股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响